Skoda Scala 1.0 TSi Ambition LED Navi Smart Link
PKW

Pret 20.480 EUR

TVA Rambursare
Constructie Limuzina

Prima inregistrare 02.2023

Inspectie tehnica Neu

Kilometraj 12.900 KM
Leistung(KW) 81 KW (110 CP)
Capacitate cilindrica 999 ccm

Treibstoffart Benzina

Culoare Gri Vopsea metalizata

Cutie de viteze Schimbator mecanic, 6-

Gang

Tip Vehicul Vehicul second hand
Proprietari anteriori Prim proprietar
ID-Vehicul 2VZ-016088
Optionale:

FINANZIERUNGSANGEBOT

HAB

10,055 €

“—

m
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SENGER

SEMCER | SELECTION

Contact:

Senger Holstein GmbH

Berliner Stralle 4-6

23560 Luebeck

Telefon: 05971 - 79 13 4137

Fax: 05971 - 79 13 994137

E-mail: senger.verkauf@autocrm.de
E-mail: thomas.voelker@auto-senger.de
E-mail: matthias.scheel@auto-senger.de
Homepage:www.senger-mobility.de

Kraftstoff Benzina, Prim proprietar, TUV/AU neu, Control voce, Sistem de navigatie, Sistem aer
conditionat dublu, Faruri cu LED-uri, Stoff, Tempo-Begrenzer, Einparkhilfe vo + hi, Incalzire
scaune, CD/MP3-Radio, Geamuri electrice, Airbag-uri Geam/Cap, ESP (Sistem electronic de
stabilizare), graphite grau metallic, Radio, Apple CarPlay, Ma&#537;in&#259; Android, Schwarz
Innenfarbe, Alufelgen 17 Zoll, ABS (Sistem antiblocare frane), Inchidere centralizata cu teleco-
manda, Sistem electronic pentru blocarea rotilor (DLD), Control tractiune, Computer de bord,
Faruri ceata, Clasificare norma de poluare Euro 6d-TEMP, Servo directie, Indicator temperatu-

ra exterioara, Sistem automat de recirculare a aerului,

Geamuri fumurii, Bancheta spate de-

spartita, Isofix-System, Volan piele, Volan reglabil, Mittelarmlehne, Microfiltru polen

Finan&#539:are

Exemplu

Plata avans

Suma total&#259; a creditului
Debit de debit p.a. legat
Dobanda anuala

Rulaj in luni

Kilometrii parcursi

Asigurare rest de plata
Interes

Suma total&#259;

Rata finala (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

6.144,-
14.336,-
6,78 %
6,99 %
36
45.000 KM
575,-
1.475,-
18.252,-
10.153,-
209,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Str. 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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GEPRUFT. GARANTIERT. SICHER.

songaer-mobility.do



